
敬老会開催のご案内と敬老会開催のご案内と
ご協力のお願いご協力のお願い

関連事業所

戸嶋病院 入院： 医療療養型病床

 外来： 内科・リハビリテーション科・訪問看護

ケアプラン「ほっと郡元」（居宅介護支援事業所）

〒885-0006 宮崎県 都城市吉尾町 2200 番地 1
TEL：0986-46-2155 FAX：0986-38-3677
 特別養護老人ホーム
 短期入所生活介護
 訪問介護

http://keiwakaigroup.com/sf/institution/
e-mail:info_shimadzunosho@keiwakaigroup.com

島津乃荘 特別養護老人ホーム島津乃荘 特別養護老人ホーム

利用者ご家族様

平成 27 年 8 月 11 日

特別養護老人ホーム　島津乃荘

島津乃荘 敬老会実行委員長

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、特別養護老人ホーム 島津乃荘の運営に多大なるご支援・ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、当施設におきまして毎年恒例となっております「敬老会」を、本年も開催することと

なりました。今年度は、日頃より施設生活のあらゆる場面でお世話になっている利用者様方へ

愛（感謝・絆・喜び）を届けよう！愛（感謝・絆・喜び）を届けよう！

をテーマに計画を進めております。ユニット対抗運動会・炭坑節踊り・楽器演奏・合唱など

のご家族様参加型プログラムや、1 年間の生活の様子をスライドショーでご覧いただく企画

を予定しており、利用者様・ご家族様・職員が一体となって楽しめる敬老会を作り上げてい

きたいと考えております。

利用者様方は、普段離れて生活されているご家族様やご友人と一緒に行事に参加されるこ

とや、その中でのいつもと違った触れ合いの時間を大変楽しみにされております。ご家族様

やご友人など、ひとりでも多くの方にご参加いただけますよう、ご協力をお願い申し上げます。

職員一同、皆様のご参加を心よりお待ち致しております。

なお、個別に行事への協力を依頼させていただく場合もございますが、

その際には何卒よろしくお願い申し上げます。

－ 記 －
 開催日： 平成 27 年 9 月 20 日（日）

 敬老会時間： 午前 9 時 50 分～午前 11 時 30 分 
 行事食時間： 午前 11 時 50 分～午後 1 時 00 分（予定）

 開催場所： 特別養護老人ホーム　島津乃荘

お問い合わせ
電話：0986-46-2155

担当：酒匂

http://keiwakaigroup.com/sf/institution/
mailto:info_shimadzunosho@keiwakaigroup.com
http://keiwakaigroup.com/sf/institution/

